[image: image1.png]

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

от 24 сентября 2010 г.                                                                                    №

ст. Платнировская

Об утверждении Правил землепользования и застройки Платнировского сельского поселения Кореновского района

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьёй 26 устава Платнировского сельского поселения Кореновского района, учитывая протоколы публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний по проекту «Правила землепользования и застройки  Платнировского сельского поселения Кореновского района», Совет Платнировского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:

     1. Утвердить Правила землепользования и застройки Платнировского сельского поселения Кореновского района (прилагается).

     2. Опубликовать настоящее решение и Правила землепользования и застройки Платнировского сельского поселения Кореновского района в газете «Кореновские вести».

     3. Разместить на официальном сайте Платнировского сельского поселения Кореновского района www.platnirovskaja.ru  настоящее решение и Правила землепользования и застройки  Платнировского сельского поселения Кореновского района.

     4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам законности и правопорядка (Тихий В.З.).

     5. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                            Л.Н. Богославец